TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 028/2021 – SESEC, QUE ENTRE SI
CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA SEGURANÇA
CIDADÃ, SUBROGADO PELA SECRETARIA DO
TRÂNSITO E TRANSPORTE E DO OUTRO LADO A
EMPRESA GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS
EMPRESARIAIS LTDA, ABAIXO QUALIFICADOS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, por meio da SECRETARIA DO TRÂNSITO E

TRANSPORTE, situada na Rua Viriato de Medeiros, N° 1250, Centro, Sobral–CE, inscrita no CNPJ sob o Nº
07.598.634/0001-37, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representada por sua Secretária Executiva,
Sra. LIA PONTES SOUSA, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 2006009183612, e do CPF nº
043.970.743-99 , residente e domiciliado em Sobral - CE, neste ato designado simplesmente CONTRATANTE, e a
empresa EMPRESA GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS LTDA, com sede na Rua Anahid
Andrade, Centro, Sobral, Ceará, Fone: (88) 3677-8585, inscrita no CNPJ sob o nº 19.293.025/0001-59, doravante
denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo Sr. JOSÉ MILTON ANASTÁCIO ALVES JÚNIOR,
portador do CPF nº 785.759.313-34, residente e domiciliado na Rua do Horto, nº 147, Junco, Sobral, Ceará, acordam
em apostilar o Contrato nº 028/2021 - SESEC, tendo em vista a necessidade de incluir as seguintes rubricas
orçamentárias:

32.02.04.122.0064.1375.33903900.1001000000;
32.02.04.122.0064.1375.33903900.1630000000;
32.02.04.122.0064.2398.33903900.1001000000; e
32.02.04.122.0064.2398.33903900.1630000000.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

E, por estarem de acordo, foi mandado lavrar o presente Termo de Apostilamento em 03 (três) vias de
igual teor e forma, para um só efeito, as quais, depois de lidas e achadas conforme, vão assinado pelos
representantes das partes e pelas testemunhas abaixo.

                                                                                                                  Sobral/CE, _____ de __________ de 2021.

______________________________________

LIA PONTES SOUSA

CONTRATANTE

       _______________________________________

   JOSÉ MILTON ANASTÁCIO ALVES JÚNIOR

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

1.__________________________________                        2._____________________________________

CPF:                                                                                       CPF: